[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	20.06.2019

	№
	230-р

г. Пущино

┌

                         ┐
Об утверждении графиков
приема граждан
1. Утвердить График приема граждан должностными лицами Администрации городского округа Пущино согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить График приема граждан отраслевыми (функциональными) органами Администрации городского округа Пущино согласно Приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Пущино от 03.07.2017 № 302-р «Об утверждении графиков приема граждан».

4. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. руководителя Администрации                                                                             А.С.Воробьев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

1. Консультант общешл отдела

    Батурова Д.А.                                                          __________________ «____» июня 2019 г.

2. Начальник общего отдела

    Гуреева О.В.                                                              __________________ «____» июня 2019 г.

3. Начальник юридического отдела

    Андреенкова Е.Г.                                                      __________________ «____» июня 2019 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:
Фомина Ю.А. – 1 экз.

Хорьков А.А. – 1 экз.

Бирюкова Е.В. – 1 экз.

Батурова Д.А. – 1 экз.

Суворкина А.И. – 1 экз.

Луничев С.Б. – 1 экз.

Андреенкова Е.Г. – 1 экз.

Алдашкина И.И. – 1 экз.

Савинкина Е.М. – 1 экз.

Никитина М.Е. – 1 экз.

Гуреева О.В. – 1 экз.

Волкова Е.В. – 1 экз.
Бугаенко А.Е. – 1 экз.

Чикунова О.В. – 1 экз.
Прошина Н.Н. – 1 экз.

Приложение № 1 к распоряжению Администрации городского округа Пущино

от 20.06.2019 № 230-р
График приема граждан должностными лицами

Администрации городского округа Пущино

	ФИО, должность
	Контактный телефон
	Время и место приема
	Тематика

	Воробьев

Алексей Сергеевич,

и.о. руководителя Администрации

	73-36-50
	1-й и 3-й понедельник месяца с 15:00

конференц-зал

	Предварительная запись на прием осуществляется в Администрации гороского округа Пущино в каб. № 222

и по телефону 73-50-50

	Фомина

Юлия Алексеевна,
Первый заместитель руководителя Администрации
	73-36-17

	2-й и 4-й понедельник месяца с 15:00 до 17.00

каб. № 217
	Вопросы экономики, потребительского рынка, городского и муниципального архива, предпринимательской деятельности, охраны труда, муниципальной службы

Без предварительной записи

	Хорьков

Алексей Анатольевич,

заместитель руководителя Администрации
	73-06-42
	2-й и 4-й вторник месяца с 15:00 до 17.00

каб. № 206
	Вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, дорожного хозяйства, строительства и экологии

Предварительная запись на прием осуществляется в Администрации гороского округа Пущино в каб. № 222

и по телефону 73-50-50

	Бирюкова

Елена Васильевна,

заместитель руководителя Администрации
	73-48-10
	2-й понедельник месяца с 16:00 до 18.00

4-я пятница месяца с 10:00 до 12.00

каб. № 308
	Социальные вопросы, вопросы здравоохранения, культуры, спорта и образования

Без предварительной записи

Приложение № 2 к распоряжению
Администрации городского округа Пущино

от 20.06.2019 № 230-р

График приема граждан

отраслевыми (функциональными) органами
дминистрации городского округа Пущино
	Наименование
	Контактный телефон
	Время и место приема

	Отдел благоустройства, дорожного хозяйства и экологии

	73-42-38

	Среда – с 09:00 до 12:00

каб. № 324

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства

	73-51-68

	Среда – с 14:00 до 16:00

каб. № 329

	Юридический отдел

	73-28-89
73-27-35

	Понедельник - с 9:00 до 18:00

перерыв с 13:00 до 14:00
каб. № 105, № 109, № 214

	Отдел экономики
	73-28-13

	Среда – с 09:00 до 12:00

каб. № 216

	Отдел образования
	73-17-61

73-48-03

	Понедельник - с 14:00 до 17:00

Среда – с 09:00 до 13:00

каб. № 321, № 308

	Отдел культуры, спорта, туризма и работы с молодежью
	33-06-99

73-38-48

	Среда - с 14:00 до 16:00

каб. № 226

	Общий отдел
	73-26-10
	Понедельник - с 09:00 до 18:00

Вторник - с 09:00 до 18:00

Среда - с 09:00 до 18:00

Четверг - с 09:00 до 18:00

Пятница - с 09:00 до 16:45
перерыв с 13:00 до 14:00
каб. № 222

	Отдел по управлению имуществом
	73-25-23

73-27-67

73-02-01
	Понедельник - с 14:00 до 17:00

Среда – с 09:00 до 11:00

перерыв с 13:00 до 14:00
каб. № 210, № 211

	Отдел по делам ГО ЧС, МП и ТБ
	73-19-50
	Вторник - с 14:00 до 16:00

каб. № 305

	Военно – учетный стол
	73-36-13
	Понедельник - с 09:00 до 17:00

Четверг - с 09:00 до 17:00

перерыв с 13:00 до 14:00

каб. № 303

	Финансовый отдел
	73-00-77
	Понедельник - с 14:00 до 16:00

каб. № 315